Lote 1, Vila Actura, CEP 25.225-040, CNPJ nº 10.775.497/0002-54 e 
NIRE nº 33901596229. 

ARTIGO 4º - O prazo de duração da sociedade é indeterminado, tendo 
iniciado suas atividades em 01/03/2009. 

CAPÍTULO II 
DO CAPITAL SOCIAL E AÇÕES 

ARTIGO 5º - O capital social da Companhia é de R$ 4.500.000,00 
(quatro milhões e quinhentos mil reais), totalmente integralizado, 
dividido em 4.500.000 (quatro milhões e quinhentas mil ações) 
ações ordinárias nominativas e sem valor nominal. 

§1º - Todas as ações da Companhia serão nominativas, facultada 
adoção da forma escritural, em conta corrente de depósito mantida 
em nome de seus titulares, junto a instituição financeira indicada